РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2016 № 438

г.Черемхово

О внесении изменений в постановление

 администрации Черемховского районного

 муниципального образования от 08.10.2014

 № 611 «О создании общественно

-консультативного совета при

 администрации Черемховского районного

муниципального образования»
В целях формирования нового состава общественно-консультативного совета при администрации Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь статьями 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования» от 08.10.2014 № 611 «О создании общественно-консультативного совета при администрации Черемховского районного муниципального образования»  (в редакции постановлений администрации от 15.01.2015 № 6, от 29.07.2015 № 7, от 13.11.2015 № 474, от 08.04.2016 № 155):

.1. пункт 3 постановления признать утратившим силу;

1.2. абзац первый части 2 раздела IV приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«2. Численность и персональный состав Совета утверждается распоряжением администрации  района»;

1.3. приложение № 2 к постановлению признать утратившим силу.

. И.о. начальника отдела  организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования И.П. Веретновой:

.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 08.10.2014 № 611 «О создании общественно-консультативного совета при администрации Черемховского районного муниципального образования» (в редакции постановлений администрации от 15.01.2015 № 6, от 29.07.2015 № 7, от 13.11.2015 № 474, от 08.04.2016 № 155) о дате внесения в него изменения настоящим постановлением;

2.2. направить настоящее постановление на опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить  на руководителя  аппарата администрации Т.С. Веретнову.

 Временно замещающая

 должность мэра района

А. Тугаринова

И.П. Веретнова

5-28-67